
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Mantova - SETTORE AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

535,290.00 1,234,780.00 1,770,070.00

15,912,118.386,466,820.79 9,445,297.59

0.00 0.00 0.00

86,450.00 360,000.00 446,450.00

sposito annamaria

0.00 0.000.00

7,088,560.79 18,128,638.3811,040,077.59

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Mantova - SETTORE AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00189800204201900014
No Servizi

affidamento
servizio di
bidelleria

RODELLA MARIA
LUISA

9080410000-1 1ITC4B2021 1 937,391.08Si
5,575,836.34

389,275.48
6,902,502.90

0.00

S00189800204201900015
No Servizi

concessione
mensa scolastica

RODELLA MARIA
LUISA

7255524000-9 1ITC4B2021 1
1,892,187.13

Si
8,770,670.75

706,740.25
11,369,598.13

26,750,000.00

F00189800204202000007
No Forniture

fornitura materiale
per rete

bibliotecaria
mantovana

Ferrari Francesca 4222113000-5 2ITC4B2021 1 57,000.00Si 216,600.0043,209.00 4316,809.00 0.00

S00189800204202000036
No Servizi

Servizio trasporto
bibliotecario

Chevez Marie
Patrizia

5460161000-4 1ITC4B2021 1 100,040.00Si 323,462.6949,168.31 4472,671.00 0.00

F00189800204202000002
No Forniture

fornitura  vestiario
per agenti di
polizia locale

Picardi Luciana 2418100000-0 1ITC4B2021 1 45,140.00Si 25,579.3437,986.66 108,706.00 0.00

S00189800204202000004
No Servizi

concessione del
servizio di
rimozione ,
deposito e

custodia veicoli ai
sensi de cds

Marcone Luigi 4850118400-9 1ITC4B2021 1 59,780.00Si 119,560.0060,390.00 239,730.00 2239,730.00

S00189800204202000006
No Servizi

servizio
manutenzione

dissuasori mobili a
scomparsa

ARVATI FABIO 4250800000-3 1ITC4B2021 1 26,230.00Si 57,763.348,803.33 292,796.67 0.00

F00189800204202100001
No Forniture

Fornitura e posa
impianti

videosorveglianza
Marcone Luigi 332323500-8 1ITC4B2021 1 0.00No 0.0068,510.00 68,510.00 0.00

F00189800204202000006
No Forniture

adesione
convenzione

Consip microsoft
entrprise

agreement

SPOSITO
ANNAMARIA

3648218000-9 1ITC4B2021 1 21,411.00Si 21,411.0021,411.00 Consip22612064,233.00 0.00

S00189800204202000018
No Servizi

manutenzione
centrali

telefoniche via
roma

Sposito Annamaria
4832551200-2 1ITC4B2021 1 87,840.00Si 151,890.0014,640.00 Consip226120254,370.00 0.00

S00189800204202000019
No Servizi

adesione
convenzione
Consip buoni

pasto

SPOSITO
ANNAMARIA

2430199770-8 1ITC4B2021 1 195,000.00Si 81,328.00117,520.00 Consip226120393,848.00 0.00

S00189800204202100003
No Servizi

sostituzione e
sviluppo re wifi

interna

sposito annamaria
2472420000-0 1ITC42021 1 48,800.00No 0.0048,800.00 97,600.00 0.00

S00189800204202100004
No Servizi

Passaggio al
sistema Unified
Comunications

Office 365

sposito annamaria
6072510000-3 1ITC4B2021 1 48,800.00No 146,400.0073,200.00 Consip226120268,400.00 0.00

S00189800204202000041
No Servizi

SERVIZIO
AVVIAMENTO

LINGUA
INGLESE

BALDINI ELENA 4880110000-8 1ITC4B2021 1 59,692.00Si 177,796.2023,907.00 261,395.20 0.00

S00189800204202000001
No Servizi

servizio di
tipografia editoria
e stampe digitali
con impostazione

grafica

REBECCHI
NICOLA

3679800000-2 1ITC4B2021 1 50,000.00Si 200,100.001,325.00 251,425.00 0.00

S00189800204202000003
No Servizi

affidamento
manutenzione

ordinaria e
straordinaria

veicoli comunali

REBECCHI
NICOLA

5450112000-3 1ITC4B2021 1 38,000.00Si 198,436.00965.00 237,401.00 0.00

S00189800204202100006
No Servizi

servizio di raccolta
lavorazione
recapito atti

giudiziari

REBECCHI
NICOLA

2464112000-4 1ITC4B2021 1 40,500.00Si 40,500.00410.00 81,410.00 0.00

S00189800204202100007
No Servizi

servizio di
tesoreria

REBECCHI
NICOLA

6066600000-6 1ITC4B2021 1 20,690.00Si 82,760.000.00 103,450.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00189800204201900058
No Servizi

servizio di
assistenza tecnico
professionale per

lo sviluppo e
l'attuazione

dell'infrastruttura
verde di Mantova

Celona Giacomo 677231500-3 1ITC4B2021 1 0.00No 0.00130,030.00 130,030.00 0.00

S00189800204201900059
Si Servizi

servizio collaudo
tecnico

amministrativo
contabile statico e
funzionale degli
impianti  degli

impianti e
manufatti in corso
d'opera e finale
dell'intervento di

rigenerazione
urbana della

periferia est della
città di Mantova

secondo il
progetto

denominato
Mantova Hub -

immobile ex
ceramica

Celona Giacomo 48
189800204201857

71632000-7 1ITC4B2021 I61E16000640005 2 13,000.00No 150,000.0070,225.00 233,225.00 0.00

S00189800204201900060
Si Servizi

servizio collaudo
tecnico

amministrativo
contabile statico e
funzionale degli
impianti  degli

impianti e
manufatti in corso
d'opera e finale
dell'intervento di

rigenerazione
urbana della

periferia est della
città di Mantova

secondo il
progetto

denominato
Mantova Hub-

cOMPENDIO sAN
nICOLò -

GRADARO

Celona Giacomo 48
189800204201858

71632000-7 1ITC4B2021 I61B16000520005 2 12,000.00No 170,000.0080,225.00 262,225.00 0.00

S00189800204201900047
No Servizi

servizio
progettazione per
progetto scuola

bertazzolo
COFFANI MAURO 12

L001898002042020
00028

71220000-6 2ITC4B2021 2 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S00189800204202000042
No Servizi

servizio
manutenzione del
patrimonio edilizio

comune non
residenziale -
opere impianti
idrico sanitari

COFFANI MAURO 3650000000-5 1ITC4B2021 1 197,640.00No 312,930.0082,350.00 2592,920.00 0.00

S00189800204202000043
No Servizi

servizi di
manutenzione del
patrimonio edilizio

comunale non
residenziale -

opere da
elettricista

COFFANI MAURO 1850000000-5 1ITC4B2021 1 173,640.00No 14,750.0072,350.00 260,740.00 0.00

S00189800204202000044
No Servizi

servizio
manutenzione del
patrimonio edilizio

comune non
residenziale -

opere da fabbro e
falegname

COFFANI MAURO 1850000000-5 1ITC4B2021 1 159,180.00No 0.00101,290.00 260,470.00 0.00

S00189800204202100008
No Servizi

servizio
progettazione :

Colle aperto
riqualificazione

sedime ex
magone

demolizione e
costruzione nuovo

centro
aggregazione

Mirandola  Matteo
8

L001898002042020
00040

71220000-6 3ITC42021 I64B19000170004 2 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S00189800204202100009
No Servizi

SERVIZI
PROGETTAZION

E
CONSOLIDAMEN

TO E
MIGLIORAMENT

O SISMICO
FRUTTIERE DI

Mastromarino
Carmine

6
L001898002042020

0033
71220000-6 2ITC4B2021 I63G18000010005 2 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00189800204202100010
No Servizi

Servizi
progettazione

completamento
Fruttiere Palazzo

Mastromarino
Carmine

4
L001898002042020

00024
71220000-6 2ITC4B2021 I62C17000030001 2 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Te

S00189800204202100011
No Servizi

SERVIZI DI
MANUTENZIONE

DEL
PATRIMONIO

EDILIZIO
COMUNALE NON
RESIDENZIALE
OPERE EDILI

COFFANI MAURO 1850710000-5 1ITC4B2021 1 197,640.00Si 247,050.00148,230.00 2592,920.00 0.00

S00189800204202000024
No Servizi

servizio
organizzazione

gestione rassegna
concerti estivi
Palazzo TE

Sposito Annamaria
392300000-4 1ITC4B2021 1 0.00Si 0.00110,300.00 110,300.00 0.00

S00189800204202000025
No Servizi

servizio
organizzazione

gestione rassegna
concerti estivi

Piazza Sordello

Sposito Annamaria
392300000-4 2ITC4B2021 1 0.00Si 0.00181,725.00 181,725.00 0.00

S00189800204202000026
No Servizi

servizio
organizzazione

gestione rassegna
concerto

capodanno 2020

Sposito Annamaria
192300000-4 1ITC4B2021 1 0.00Si 0.00160,030.00 160,030.00 0.00

S00189800204202000027
No Servizi servizi espositivi

Sposito Annamaria
592521100-0 1ITC4B2021 1 0.00No 0.00165,030.00 165,030.00 0.00

S00189800204202100012
No Servizi

Servizi di
informazione e
accogli turistica
presso infopointi

In-
LombardiaPalazz

o Cervetta

sposito annamaria
1863513000-8 1ITC4B2021 1 114,045.60Si 23,759.5025,054.10 162,859.20 0.00

S00189800204201900021
No Servizi

affidamento
gestione voucher

sociali
Siliprandi Lara 3079996000-2 2ITC4B2021 1 13,000.00Si 8,666.6710,833.33 32,500.00 0.00

S00189800204202100017
No Servizi

Rafforzamento
servizio sociale
professionale

Siliprandi Lara 1885310000-5 1ITC4B2021 1 61,610.00Si 0.0021,610.00 83,220.00 0.00

S00189800204202100018
No Servizi

servizio housing
sociale con tutor

Siliprandi Lara 6785311000-2 1ITC4B2021 1 48,000.00Si 216,000.0010,375.00 274,375.00 0.00

S00189800204202100023
No Servizi

servizio
manutenzione

ascensori -
affidamento in

house

REBECCHI
NICOLA

3650750000-7 1ITC4B2021 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

S00189800204202100024
No Servizi

servizio gestione
calore utenze

teleriscldamento

REBECCHI
NICOLA

1271314200-4 1ITC4B2021 1 0.00No 0.00960,000.00 960,000.00 0.00

S00189800204202100025
No Servizi

servizio terzo
gestore

REBECCHI
NICOLA

1271314200-4 1ITC4B2021 1 0.00No 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

S00189800204202100026
No Servizi

servizio vigilanza
immobili

REBECCHI
NICOLA

2479713000-5 1ITC4B2021 1 175,000.00Si 116,000.0060,000.00
Città Metropolitana di

Milano
000404673351,000.00 0.00

S00189800204202100027
No Servizi

servizio noleggio
tre rilevatori

infrazioni
semaforiche o

velocità

Marcone Luigi 2431620000-8 1ITC4B2021 1 87,840.00No 0.0088,910.00 176,750.00 0.00

F00189800204202100006
No Forniture

fornitura e posa di
n. 4 varchi ztl

Marcone Luigi 234923000-3 1ITC4B2021 1 0.00No 0.0068,510.00 68,510.00 0.00

S00189800204202000011
No Servizi

servizi
brokeraggio
assicurativo

REBECCHI
NICOLA

9366518100-5 1ITC4B2021 1 0.00Si 0.0074,930.00 74,930.00 974,900.00

S00189800204202000048
No Servizi

proroga
contrattuale

servizio
riscossione

imposta comunale
pubblicità,
pubbliche
affisisione

concessione
tenporanea spazi ,
servizio pubbliche
affissioni e varie

REBECCHI
NICOLA

1279940000-5 1ITC4B2021 1 516,968.90Si 0.00375.00 517,343.90 0.00

F00189800204202000004
No Forniture

fornitura gas in
convenzione

annuale

REBECCHI
NICOLA

1209123000-7 1ITC4B2021 1 180,000.00Si 0.0050,000.00 CONSIP22610230,000.00 0.00

S00189800204202000007
No Servizi

fornitura energia
elettrica in

convenzione
annuale

REBECCHI
NICOLA

1265300000-6 1ITC4B2021 1 250,000.00Si 0.00750,000.00 Consip226120
1,000,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
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di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
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in programmazione di
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(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è
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ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00189800204202000013
No Servizi

servizi di vigilanza REBECCHI
NICOLA

3679713000-5 1ITC4B2021 1 175,000.00Si 116,000.0060,000.00
città metropolitana di

Milano
0000404673351,000.00 0.00

F00189800204201900004
No Forniture

allestimento
museo palazzo
san sebastiano
sez. collezioni

civiche

PECCHINI GIULIA 1239154000-6 2ITC4B2021 1 229,913.95No 0.00243,965.36 473,879.31 0.00

S00189800204202000060
No Servizi

Servizio
movimentazione
per riallestimento

musei
Piccinelli Roberta 1863120000-6 1ITC4B2021 1 176,002.50No 0.0098,242.50 274,245.00 0.00

S00189800204202100028
No Servizi

servizi educativi
biblioteca e musei Ghizzi Veronica 4280410000-1 1ITC4B2021 1 40,096.00No 55,261.0031,546.00 126,903.00 0.00

S00189800204202000023
No Servizi

servizio contact
center - "sportello

impresa
Lombardia" 2021

perantoni paolo 1279511000-9 1ITC4B2021 1 0.00Si 0.0061,475.41 61,475.41 0.00

S00189800204202100030
No Servizi

servizi logistici e
sussidiari  palazzo

Te ( rinnovo)
PECCHINI GIULIA 1292521000-9 1ITC4B2021 1 562,882.91Si 0.00188,227.63 751,110.54 0.00

S00189800204202100034
No Servizi

servizio trasporto
disabili SILIPRANDI LARA 3060130000-8 1ITC4B2021 1 119,410.00Si 95,270.0091,360.00 306,040.00 0.00

S00189800204202100035
No Servizi

servizio
accompagnament

o e assistenza
disabili

Siliprandi Lara 3085310000-5 1ITC4B2021 1 25,810.00Si 21,170.0018,460.00 65,440.00 0.00

S00189800204202100036
No Servizi

servizi
segretariato

sociale
Siliprandi Lara 4285320000-8 1ITC4B2021 1 36,488.00Si 72,976.0018,274.00 127,738.00 0.00

S00189800204202000058
No Servizi

concessione
servizio

distribuzione
bevande

REBECCHI
NICOLA

6055400000-4 2ITC4B2021 1 225.00Si 275,000.000.00 275,225.00 2275,000.00

S00189800204202100037
No Servizi

Affidamento
servizi di pulizia
nell'ambito dello

SDA servizi
pulizia e igiene

ambientale per gli
uffici e immobili in

uso

REBECCHI
NICOLA

7890910000-9 1ITC4B2021 1 616,587.59No
4,003,969.33

14,710.00 2
4,635,266.92

0.00

S00189800204202100038
No Servizi

servizio supporto
settore tributi

REBECCHI
NICOLA

4279220000-2 1ITC42021 1 149,633.00Si 420,891.0085,528.50 2656,052.50 0.00

S00189800204202100039
No Servizi

SERVIZI PER
ALLOGGI

TEMPORANEI
DEL PROGETTO
PALAZZO DEL

MAGO

Siliprandi Lara 698341000-5 1ITC4B2021 1 0.00No 0.0061,030.00 261,030.00 0.00

S00189800204202100040
Si Servizi

servizi per centri
diurni per bambini Mazzoli Massimo 185312110-3 1ITC4B2021 1 0.00No 0.0090,000.00 290,000.00 0.00

S00189800204202100041
Si Servizi

servizi forniti nei
centri diurni per

bambini
Mazzoli Massimo 185312110-3 1ITC4B2021 1 0.00No 0.0045,000.00 245,000.00 0.00

S00189800204202100042
Si Servizi

affidamento
servizi nei centri

diurni per bambini
Mazzoli Massimo 185312110-3 1ITC4B2021 1 0.00No 0.0072,000.00 272,000.00 0.00

S00189800204202100043
No Servizi

affidamento
servizio di

manager distretto
urbano del
commercio

sposito annamaria
1679342000-3 1ITC4B2021 1 26,840.00No 0.0050,020.00 276,860.00 0.00

S00189800204202000015
No Servizi

affidamento
servizio

progettazione
interventi  aree

lacuali

MICHIELIN
GIOVANNA

1879311100-8 1ITC4B2021 I69E20000420001 1 200,000.00No 0.0045,225.00 2245,225.00 0.00

S00189800204202000017
No Servizi

affidamento
servizo di

monitoraggio aria
e a gas interstiziali

della pista
ciclopedonale di

via Brennero

MICHIELIN
GIOVANNA

1871700000-5 1ITC4B2021 I69J20001370001 1 160,000.00No 0.0041,225.00 2201,225.00 0.00

S00189800204202100044
No Servizi

servizio
organizzazione di
una rassegna di
cinema all'aperto

sposito annamaria
3692130000-1 1ITC4B2021 1 20,333.00No 20,334.0020,363.00 261,030.00 0.00

S00189800204202100045
No Servizi

servizo
coocrdinamento
eventi e politiche

giovanili
2021/2024

PECCHINI GIULIA 3679952000-2 1ITC4B2021 1 25,620.00No 38,430.0012,840.00 276,890.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00189800204202100046
No Servizi

concessione
servizio

distribuzione
bevande

REBECCHI
NICOLA

1855410000-7 3ITC4B2021 1 50,000.00Si 64,000.0025,030.00 2139,030.00 2139,000.00

S00189800204202100047
No Servizi

Supporto servizi
Archivistici "bonus

110"
Barbieri Andrea 692512000-3 1ITC4B2021 1 0.00No 0.0065,000.00 265,000.00 0.00

S00189800204202100002
No Servizi

Servizio di
assistenza per

alunni con
handicap e servizi

opzionali

BALDINI ELENA 4880410000-1 1ITC4B2022 1 317,947.35Si 826,035.72136,064.93
1,280,048.00

0.00

S00189800204202000005
No Servizi

servizio di
noleggio rilevatori

infrazioni
semaforiche

Marcone Luigi 3031600000-2 1ITC4B2022 1 26,342.00No 122,976.000.00 149,318.00 0.00

F00189800204202000001
No Forniture

fornitura
carburante per

veicoli comunali -
Consip

REBECCHI
NICOLA

3609132100-4 1ITC4B2022 1 50,000.00Si 200,100.000.00 CONSIP22610250,100.00 0.00

S00189800204202100005
No Servizi

Serviio raccolta,
lavorazione e

recapito degli invii
postali

REBECCHI
NICOLA

1264112000-4 1ITC4B2022 1 40,500.00Si 0.000.00 40,500.00 0.00

S00189800204202100013
No Servizi

servizio rassegna
concerti estivi
Palazzo TE

sposito annamaria
392310000-7 1ITC4B2022 1 150,030.00No 0.000.00 150,030.00 0.00

S00189800204202100014
No Servizi

Servizio
rassegnaconcerti

estivi piazza
Sordello

sposito annamaria
392310000-7 1ITC4B2022 1 185,725.00No 0.000.00 185,725.00 0.00

S00189800204202100015
No Servizi

Servizio
organizzqzione

gestione concerto
capodanno 2022

sposito annamaria
292310000-7 2ITC4B2022 1 160,030.00Si 0.000.00 160,030.00 0.00

S00189800204202100016
No Servizi Servizi espositivi

sposito annamaria
592521100-0 1ITC4B2022 1 0.00No 0.00165,030.00 165,030.00 0.00

S00189800204202000014
No Servizi

affidamento
servizio di

gestione del
gattile comunale

Mastromarino
Carmine

6098380000-0 1ITC4B2022 1 27,500.00Si 96,250.0013,750.00 137,500.00 0.00

S00189800204202000051
No Servizi

servizio  di
gestione del

canile comunale

Mastromarino
Carmine

2798380000-0 1ITC4B2022 1 88,000.00Si 0.0056,000.00 144,000.00 0.00

S00189800204202100021
No Servizi

Servizi di
informazione e

accoglienza
turistica presso

struttura infopoint
Lombardia

sposito annamaria
1863513000-8 1ITC4B2022 1 416.20Si 162,443.000.00 162,859.20 0.00

F00189800204202100004
No Forniture

fornitura gas 2022 REBECCHI
NICOLA

1209123000-7 1ITC4B2022 1 50,000.00Si 180,000.000.00 Consip226120230,000.00 0.00

F00189800204202100005
No Forniture

fornitura energia
elettrica

REBECCHI
NICOLA

1265310000-9 1ITC4B2022 1 750,000.00Si 250,000.000.00 Consip226120
1,000,000.00

0.00

S00189800204202100029
No Servizi

servizio Contact
Center sportello

impresa
perantoni paolo 1279510000-2 2ITC4B2022 1 61,475.41Si 0.000.00 61,475.41 0.00

S00189800204201900046
No Servizi

servizio
progettazione
architettonica
adeguamento

rocca sparafucile

Menabò Paola 12
L001898002042020

00001
71220000-6 2ITC4B2022 2 50,030.00No 0.000.00 50,030.00 0.00

S00189800204202100031
Si Servizi

Servizi logistici e
sussidiari Palazzo
San Sebastiano

Tuzza Graziella 3092521000-9 1ITC4B2022 1 298,972.80Si 489,272.420.00 788,245.22 0.00

S00189800204202100032
No Servizi

servizi logistici e
sussidiari Palazzo

Te
PECCHINI GIULIA 3092521000-9 1ITC4B2022 1 198,564.50Si

1,085,678.45
0.00

1,284,242.95
0.00

S00189800204202100033
No Servizi

concessione
gestione Polo

Neolù
Siliprandi Lara 7092610000-0 1ITC4B2022 1 16,666.67Si 258,333.330.00 275,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

sposito annamaria

44,212,278.46
(13)

7,088,560.79
(13)

26,083,640.08
(13)

7,478,630.00
(13)

11,040,077.59
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Mantova - SETTORE AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S00189800204202000009 affidamento servizio gestione calore 10,542,508.00 1
non effettuato e sostituito con altri interventi

S00189800204202000008 affidamento servizi facility management 2,995,100.00 1
non effettuato e sostituito con altr intervento

S00189800204202000038
affidamento servizio ristorazione scolastica dei

nidi comunali
1,204,463.72 1

intervento non attivato a seguito covid ,
riproposto  con altro intervento

Il referente del programma

sposito annamaria
(1) breve descrizione dei motivi

Note


